Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

«КУРЧАЛОЙ ПАЛИН № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮУ «Курчалой г1алин № 3 Йолу ЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.08.2023г №178

Об организации питьевого режима обучающихся
в 2022/23 учебном году

В соответствии с постановлением главного государственного санитарного
врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарноэпидемиологических
правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарноэпидемиологические
требования к организации общественного питания населения"»,
постановлением главного государственного санитарного врача РФ от
28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20
"Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"»

приказываю:
1. Организовать питьевой режим в школе с использованием
бутилированной или кипяченной воды;
2. Ответственность за заказ бутилированной воды возложить на
классных руководителей;
3. При отсутствии бутилированной воды допустить использование
кипяченной воды при условиях хранения не более 3 часов;
4. Ответственность за использование кипяченной воды возложить на
заместитля директора по АХЧ Даудова С.М.
5. Классным руководителям осуществлять контроль за питьевым
режимом детей;
6. Назначить ответственным за организацию питьевого режима -
повара школы Мадаеву Л.М.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: Р.Д. Алиева

С приказом ознакомлены: Мадаева Л.М.

		2023-11-07T19:58:36+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна